



발행번호 20250205142329248

발행일시: 2025/02/05 14:23:29

■발행 신청인 ☒ 본인 ☐ 대리인■사용 용도 ☐ 확인용 ☒ 대출용 (사용용도 이외 사용불가)

오토리스 상환일정표(현재시점)

리스번호		주인/사업자번호		고객명	
취득원가	163,159,540	보증금	5,000,000	실행일자	2023-08-04
잔존가치	71,100,000	선수금	5,000,000	만기일자	2028-08-03
상품명	운용리스	리스기간	60	결제일/결제방법	17 / 자동이체
차량번호	183무9682	차량모델명	포르쉐 New Cayenne Cayenne Coupe 쿠페 가솔린 3.0		
재이용할인금액	0	경과기간	18 회차	유예금액	0

회차	결제일	원금	이자	자동차세	보험료	부분상환	선수리스료	기타	실납부리스료	리스료	미회수원금
1	2023-09-17	1,227,284	1,705,926	0	0	0	83,340	0	2,933,210	3,016,550	161,932,256
2	2023-10-17	1,236,275	1,186,145	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	160,695,981
3	2023-11-17	1,245,331	1,177,089	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	159,450,650
4	2023-12-17	1,254,452	1,167,968	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	158,196,198
5	2024-01-17	1,263,642	1,158,778	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	156,932,556
6	2024-02-17	1,272,898	1,149,522	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	155,659,658
7	2024-03-17	1,282,222	1,140,198	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	154,377,436
8	2024-04-17	1,291,614	1,130,806	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	153,085,822
9	2024-05-17	1,301,074	1,121,346	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	151,784,748
10	2024-06-17	1,310,606	1,111,814	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	150,474,142
11	2024-07-17	1,320,206	1,102,214	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	149,153,936
12	2024-08-17	1,329,876	1,092,544	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	147,824,060
13	2024-09-17	1,339,618	1,082,802	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	146,484,442
14	2024-10-17	1,349,430	1,072,990	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	145,135,012
15	2024-11-17	1,359,314	1,063,106	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	143,775,698
16	2024-12-17	1,369,272	1,053,148	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	142,406,426
17	2025-01-17	1,379,302	1,043,118	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	141,027,124
18	2025-02-17	1,389,405	1,033,015	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	139,637,719
19	2025-03-17	1,399,582	1,022,838	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	138,238,137
20	2025-04-17	1,409,835	1,012,585	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	136,828,302
21	2025-05-17	1,420,162	1,002,258	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	135,408,140
22	2025-06-17	1,430,564	991,856	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	133,977,576
23	2025-07-17	1,441,043	981,377	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	132,536,533
24	2025-08-17	1,451,598	970,822	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	131,084,935
25	2025-09-17	1,462,231	960,189	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	129,622,704
26	2025-10-17	1,472,942	949,478	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	128,149,762
27	2025-11-17	1,483,731	938,689	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	126,666,031

회차	결제일	원금	이자	자동차세	보험료	부분상환	선수리스료	기타	실납부리스료	리스료	미회수원금
28	2025-12-17	1,494,600	927,820	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	125,171,431

29	2026-01-17	1,505,548	916,872	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	123,665,883
30	2026-02-17	1,516,576	905,844	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	122,149,307
31	2026-03-17	1,527,684	894,736	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	120,621,623
32	2026-04-17	1,538,875	883,545	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	119,082,748
33	2026-05-17	1,550,147	872,273	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	117,532,601
34	2026-06-17	1,561,502	860,918	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	115,971,099
35	2026-07-17	1,572,940	849,480	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	114,398,159
36	2026-08-17	1,584,462	837,958	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	112,813,697
37	2026-09-17	1,596,068	826,352	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	111,217,629
38	2026-10-17	1,607,760	814,660	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	109,609,869
39	2026-11-17	1,619,537	802,883	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	107,990,332
40	2026-12-17	1,631,399	791,021	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	106,358,933
41	2027-01-17	1,643,349	779,071	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	104,715,584
42	2027-02-17	1,655,387	767,033	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	103,060,197
43	2027-03-17	1,667,512	754,908	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	101,392,685
44	2027-04-17	1,679,728	742,692	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	99,712,957
45	2027-05-17	1,692,031	730,389	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	98,020,926
46	2027-06-17	1,704,426	717,994	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	96,316,500
47	2027-07-17	1,716,910	705,510	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	94,599,590
48	2027-08-17	1,729,487	692,933	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	92,870,103
49	2027-09-17	1,742,155	680,265	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	91,127,948
50	2027-10-17	1,754,916	667,504	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	89,373,032
51	2027-11-17	1,767,771	654,649	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	87,605,261
52	2027-12-17	1,780,720	641,700	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	85,824,541
53	2028-01-17	1,793,764	628,656	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	84,030,777
54	2028-02-17	1,806,903	615,517	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	82,223,874
55	2028-03-17	1,820,139	602,281	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	80,403,735
56	2028-04-17	1,833,471	588,949	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	78,570,264
57	2028-05-17	1,846,902	575,518	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	76,723,362
58	2028-06-17	1,860,430	561,990	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	74,862,932
59	2028-07-17	1,874,058	548,362	0	0	0	83,340	0	2,422,420	2,505,760	72,988,874
60	2028-08-17	1,888,874	297,976	0	0	0	82,940	0	2,186,850	2,269,790	71,100,000
합 계		92,059,540	53,560,880	0	0				145,620,420	150,620,420	

※ 자동차세, 보험료, 부분상환금액은 잔여리스료에 미포함됩니다.

2025년 02월 05일

신한카드(주)



04551 서울 중구 을지로 100 파인에비뉴 A동 (을지로2가)
대표전화:(카드) ☎1544-7000/ (할부) ☎ 1544-7100

※본 예월은 발신전용이므로 궁금하신 내용은 www.shinhancard.com 또는 상담센터(카드1544-7000/할부1544-7100)로 문의 주시기 바랍니다.

리스차량 해지 사전명세서 (중도반납)

기준일자 : 2023년 02월 05일

리스 이용자 정보		리스번호	23081373000615
리스 이용자	정*곤	잔존가액	71,100,000
주민/사업자	890926-1*****	보 증 금	5,000,000
이용상품	운용리스비대형	월리스료	2,422,420
차량번호	183부9682	리스기간	60 개월
실행일자	2023/08/04	경과기간	18 개월
민기일자	2023/08/03	보험가입사	삼성화재
결제일자	17 일	보험가입기간	2023/08/07~2024/05/25
약정운행거리	20,000 Km		

청구정산금		환불정산금		해지정산결과	
해지수수료	48,873,201	보 증 금	5,000,000	납부 예상 금액	45,398,121
차량매입가격	0	잔여선수금	0	환불 예상 금액	0
부가세	0	환불수수료	0		
유예금액	0	환급보험료	0		
차량손해배상금	0	선 수 금	0		
초과운행수수료	0	환불지등처세	653,030		
감가액	0	격락손해보상금	0		
과비용/정비료	0				
차세정산금	0				
잔여보험료	0				
미수금	2,177,960				
차세/환경개선	0				
정비료위약금	0				
인수형반납수수료	0				
승계수수료	0				
소 계	51,051,151	소 계	5,653,030	소 계	45,398,121
정산금 입금 가상계좌 안내		은행 : , 예금주 : 신한카드, 입금계좌 :			

※ 위 정산내역은 금일 기준 산정된 예상금액이므로 차후 금액이 변동될 수 있습니다.

리스차량 해지 사전명세서 (중도매입)

기준일자 : 2023년 02월 05일

리스 이용자 정보				리스번호			
리스 이용자	정*곤			잔존가액		71,100,000	
주민/사업자	890926-1*****			보 증 금		5,000,000	
이용상품	문용리스비대형			월리스료		2,422,420	
차량번호	183무9682			리스기간	60 개월		
실행일자	2023/08/04			경과기간	18 개월		
만기일자	2028/08/03			보험가입사	삼성화재		
결제일자	17 일			보험가입기간	2023/08/07~2024/05/25		
약정운행거리	20,000 km						
청구정산금		환불정산금		해지정산결과			
해지수수료	19,549,280	보 증 금	5,000,000	납부 예상 금액		156,680,879	
차량매입가격	139,637,719	잔여선수금	0	환불 예상 금액		0	
부가세	0	환불수수료	0				
유예금액	0	환급보험료	0				
차량손해배상금	0	선 수 금	0				
초과운행수수료	0	환불지동차세	653,030				
감가액	0	격락손해배상금	0				
과태료/정비료	0						
차세정산금	0						
잔여보험료	0						
미수금	3,146,910						
차세/환경개선	0						
정비료위약금	0						
인수형변납수수료	0						
승계수수료	0						
소 계	162,333,909	소 계	5,653,030	소 계		156,680,879	
정산금 입금 가상계좌 안내		은행 : , 예금주 : 신한카드, 입금계좌 :					

※ 위 정산내역은 금일 기준 산정된 예상금액이므로 차후 금액이 변동될 수 있습니다.

개별 선택 옵션

주문번호	모델 연식	차량	가격 합계 *
9YBAA1	2023	Cayenne Coupe (E3)	W126,200,000

개인별 맞춤 선택

카테고리	주문번호	개별 선택 사양	가격 합계 *
익스테리어 컬러	0Q	White	W0

인테리어 컬러	CB	Leather interior in two-tone combination. smooth-finish leather Black-Bordeaux Red	W5,700,000
---------	----	--	------------

탐 컬러

Q1J	Adaptive sports seats front (18-way, electric) with integrated head rest and memory package	W600,000
-----	---	----------

1BK	레벨링 시스템과 높이 조절이 가능한 어댑티브 에어 서스펜션을 포함한 PASM	W3,100,000
-----	--	------------

UD1	'PORSCHE' 로고 LED 도어 헬کم 라이트	W400,000
-----	-----------------------------	----------

43Y	휠 아치 확장 색상이 외장색상과 동일한 22인치 RS Spyder 디자인 휠	W4,800,000
-----	--	------------

5ZF	Porsche Crest on headrests, 포르쉐 크레스트가 새겨진 헤드 레스트 (앞/뒤)	W700,000
-----	--	----------

7Y1	Lane Change Assist, 차선 변경 어시스트	W0
-----	--------------------------------	----

옵션

GZ2	Soft-close doors, 소프트 클로즈 도어	W1,000,000
-----	------------------------------	------------

3NS	2 seats and one central seat (rear), 2+1 시트 (뒷 좌석) - 5인승 옵션	W0
-----	---	----

KS1	Head-Up Display, 헤드업 디스플레이	W2,100,000
-----	----------------------------	------------

4D3	Seat ventilation (front), 앞좌석 통풍 시트	W1,500,000
-----	-------------------------------------	------------

0P9	Sports exhaust system incl. Sports tail pipes black, 스포츠 테일 파이프 블랙을 포함한 스포츠 배기 시스템	W4,200,000
-----	--	------------

2D5	Sports design pkg painted in black (high-gloss)	W6,800,000
-----	---	------------

PY8	액티브 차선 유지 기능을 포함한 어댑티브 크루즈 컨트롤	W900,000
-----	--------------------------------	----------

가격 합계

W158,000,000